
 

 

UCHWAŁA NR XIV/86/2015 

RADY GMINY CZARNY BÓR 

z dnia 22 grudnia 2015 r. 

w sprawie uchwalenia kryteriów rekrutacji do publicznego przedszkola, publicznej szkoły 

podstawowej i gimnazjum na terenie gminy Czarny Bór, na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: 

Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) oraz art. 20c ust. 4, 5 i 6, art. 20e ust. 3 i art. 20zf pkt 1 ustawy z dnia 7 września 

1991 r. o systemie oświaty (tekst jedn.: Dz. U. z 2004 r., Nr 256, poz. 2572 ze. zm.) Rada Gminy Czarny Bór 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się kryteria w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznego przedszkola  

na terenie gminy Czarny Bór, wartość punktową poszczególnych kryteriów oraz dokumenty potwierdzające 

spełnianie kryterium. 

Lp. Kryterium Liczba punktów Dokumenty niezbędne do 

potwierdzania kryteriów 

1 
Liczba zadeklarowanych godzin pobytu dziecka 

w przedszkolu (powyżej 5 godzin podstawy 

programowej) 

za każdą dodatkową 

godzinę 1 pkt. 

Oświadczenie o planowanym 

pobycie dziecka powyżej 5h 

dziennie 

2 

Rodzice lub rodzic (w przypadku samotnego 

wychowywania dziecka) świadczą pracę na 

podstawie umowy o pracę lub umowy 

cywilnoprawnej, prowadzą działalność gospodarczą  

lub pracują we własnym gospodarstwie rolnym 

5 pkt 

Dokument potwierdzający 

zatrudnienie (od każdego 
z rodziców/prawnych 

opiekunów): zaświadczenie 

z zakładu pracy, 
w przypadku 

samozatrudnienia aktualny 

wpis do działalności 

gospodarczej, w przypadku 

pracy w gospodarstwie 

rolnym- nakaz płatniczy 

(decyzja) o podatku rolnym 

3 
Dzieci, których rodzeństwo uczęszcza do danego 

przedszkola 
4 pkt 

Dane potwierdza Dyrektor na 

podstawie dokumentacji 

będącej w posiadaniu danej 

jednostki 

4 Dzieci z rodzin pozostających pod opieką OPS 2 pkt 
Oświadczenie o pozostawaniu 

pod opieką Ośrodka Pomocy 

Społecznej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 31 grudnia 2015 r.

Poz. 6244



§ 2. Ustala się kryteria w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznej szkoły podstawowej 

i gimnazjum  na terenie gminy Czarny Bór, wartość punktową poszczególnych kryteriów oraz dokumenty 

potwierdzające spełnianie kryterium. 

Lp. Kryterium Punkty Dokumenty niezbędne 

do potwierdzania 

kryteriów 

1 
Rodzeństwo kandydata do klasy pierwszej uczęszcza już 

do szkoły podstawowej/gimnazjum na terenie gminy 

Czarny Bór 
10 pkt 

Dane potwierdza Dyrektor 

na podstawie 

dokumentacji będącej 

w posiadaniu danej 

jednostki 

2 
Kandydat realizował obowiązek przygotowania 

przedszkolnego lub obowiązek szkolny 

w przedszkolu/szkole na terenie Gminy Czarny Bór 
7 pkt 

Dane potwierdza Dyrektor 

na podstawie 

dokumentacji będącej 

w posiadaniu danej 

jednostki 

3 
Kandydat, którego rodzeństwo jest absolwentem szkoły 

podstawowej/gimnazjum 
3 pkt 

Dane potwierdza Dyrektor 

na podstawie 

dokumentacji będącej 

w posiadaniu danej 

jednostki 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarny Bór. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy Czarny Bór: 

S. Wawrzyniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6244


		2015-12-31T11:49:21+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




